飯山市共同集会施設改修等整備事業補助金請求書

年  月  日

 飯山市長      あて

申請者 住 所

                        区 名

    区長名               印

    年  月  日付け飯山市達  第      号      で補助金の額の確定（交付決定）の

あった飯山市共同集会施設改修等整備事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額    円

２ 補助金確定額   円

３ 補助金等の振込先

金融機関名

口座種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

備 考

（様式第４号）（第７条関係）

	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	コンボ ボックス8: [　　　]
	コンボ ボックス9: [ ]
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト8:
	コンボ ボックス10: [ ]